POZVANKA

V pondéli 12.6.2017 v 18,30 hod

se kona v zasedaci mistnosti obecniho Uradu VrSovka pravidelné

ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

Vyvéseno:

Sejmuto:

Zahajeni, schvaleni programu zasedani

Schvaleni dohody o vytvofeni SO MS s Méstem Nové Mésto n. Met.
Schvaleni dohody o pfijimani Zak( MS s Obci CerCice
Schvaleni OZV kterou se stanovi ¢ast polecného SO MS
Schvaleni zaméru prodeje obecniho majetku
Informace o hospodareni obce

Projednani podnétu obc¢ant k Upravé zelené
Projednani zameéru Upravy verejnych prostranstvi
Informace z obce

Diskuse

Zavér

Ing. Jifi Teply
starosta obce VrSovka



